
Глава Белоярского городского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
12  мая   2008 г. р.п. Белый Яр 

Верхнекетского района 
Томской области 

 

№ 075 

 
 
 
  
 
     

  
 
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ФЗ 
№131,  постановлением Главы Верхнекетского района от 11.04.2008 года №348 
«О подготовке к пожароопасному сезону в лесах на территории 
Верхнекетского района»,   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
  
 
 
1.  Заключить договор с Верхнекетским ОГУ «Томсксельлес» на тушение 

лесных пожаров  на территории Белоярского городского поселения. 

2. Утвердить перечень предприятий и организаций, чья техника и люди 

привлекаются к тушению лесных пожаров на территории Белоярского 

городского поселения (приложение №1). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Глава Белоярского городского поселения                                       В.Л. Минеев  
 
 
Генералова 
2-12-96 
Дело-1, прокуратура-1, предприятии, организации –11. 

 
 
 
О подготовке к пожароопасному сезону 
в лесах Белоярского городского 
поселения 



                                                                                                                           
 
                                                                                                                           Приложение №1  к    постановлению 
                                                                                                                           Главы Белоярского   городского 

                                                                       поселения от 12 мая   2008 года № 075 
 
 
 

                                                                                          
 

Перечень 

предприятий и организаций по привлечению техники  и людей на тушение лесных пожаров 

 

№ 
п/п 

Адрес, наименование 
организации 

Привлеченная 
техника 

Количество 
единиц 

Количество 
людей 

Телефон 
вызова 

1. Р.п.Белый Яр 

ООО «БИО ТЭК» 

 

Т-170 

 

1 

  

2-15-52 

2. ОГУП 
«Верхнекетское 
ДРСУ» 

Т-170 (трал) 1  2-16-45 

3. ЧП Ипполитов трал 1  2-33-15 

89138767166 

4. ОАО «Верхнекетский 
ЛПК» 

Т-170 1 10 2-24-45 

5. ЗАО «СибЛПК» Т-170 1 10 2-15-62 

6. ЗАО «Тайга»   10 2-33-16 

89138035686 

7. ОАО «Край 
Кедровый» 

  10 89138085044 

8. ООО «Гермес»   5 89138527409 

9. ООО «Кетский 
Водоканал» 

Экскаватор   2-16-40 

89138074735 

10. ООО «Антей»   5 89138503935 

11. ООО «Пикет» ТТ-4   89138415490 
 

 
 
 
 
 

 


